
Počet listů: 3

SMLOUVA
o převodu vlastnictví k majetku České republiky

(§ 22 odst. 3 zákona č, 219/2000 Sb.)
Č.j. HSJI-47-35/E-2020

Smlouvu uzavírají:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
(dále jen „předávající11, popř. „HZS Kraje Vysočina1')

Jihlava
ředitelem HZS Kraje Vysočina

708 85 184

a

Moravské Budějovice
nám.Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Ing. Vlastimilem Buřinkou, starostou města
00289931

město
Sídlo:
Zastoupené:
IČO:
(dále jen „přejímající11)

Předávající je jako organizační složka státu dle § 7 odst. 1 zákona č. 320/2015 Sb., o
Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně některých zákonů, příslušný
hospodařit na základě § 9 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. s níže uvedeným majetkem státu
v celkové pořizovací hodnotě 274 370,70 Kč
(slovy: dvěstěsedmdesátčtyřitisíctřistasedmdesátkormčeskýchsedmdesáthaléřů).

Účetní cena
v Kč celkem i

Pořizovací cena
za m.j.

Měrná
jednotka

PočetSériové
číslo

Poř. Výrobní čísloNázev majetkuNomenklaturní číslo m.j.Čís.

Nabíječ
jednonásobný
HR 593 9AB
ID 4032502

4 933.434 933,4346085505939BAB03013100097061710062000 1ks1.

Adaptér vozidlový
MC 9621 CA
PEGAS
ID 4032539

24 018,6524 018,6546086575 824ABC02014708492061710256000 1ks2.

Radiostanice
vozidlová
HT 6991DC PEGAS
Č, 1M 10600490

#02034701218 80 927,1180 927,11x061700163000 1ks3.

Příslušenství:

Mikrofon externí
HC1094A

0,000,00x 1ks#1 x

Panel ovládači CCP- 0,000,00x 1#2 x ksA25

Radiostanice
vozidlová
HT 6991DC PEGAS
Č. IM 10600519___

#02034701158 80 927,1180 927.ilx ks I0617001630004.

Příslušenství:

0,00Mikrofon externí
HC1094A

0,00x 1ksx#1

Panel ovládací CCP-
A25

0,000.00x 1X ks#2

- 1



Radiostanice ručili
A 1701 HT 6009
SMART
Č.1M 10600312
Radiostanice ruční
A 1701 HT 6009
SMART
Č. IM 10600317

41 782,2041 782,20#02012806691061700232000 ks 15.

41 782,2041 782,20#02012806745061700232000 ks 16.

Celkem hodnota převSdčného majetku 274 370,70

Po oboustranném podpisu této smlouvy poskytne předávající na žádost přejímacího:
- výši oprávek
- zůstatkovou cenu
- odpisování: rovnoměrný účetní odpis

Kontaktní osoba za předávajícího pro majetkovou evidenci: l tel. č.

Předávající se dohodl s přejímajícím na převodu majetku uvedeného v bodu 1 (včetně
dokladů, vztahujících se k předávanému majetku) přejímajícímu, a to v rozsahu
odpovídajícím smlouvě o výpůjčce č.j. HSJI-2-183/E-2016, uzavřené mezi předávajícím
a přejímajícím dne 14.10. 2016. Převodem majetku uvedeného v bodu 1 se současně mění
vlastnictví k tomuto majetku a vlastníkem se stává přejímající. Změna vlastnictví k tomuto
majetku nastává dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany nebudou provádět fyzické předání a převzetí převáděného majetku
vzhledem k tomu, že tento majetek byl v době uzavření této smlouvy předán a užíván
přejímajícím na základě výše uvedené smlouvy o výpůjčce. Smluvní strany prohlašují, že
rozsah majetku užívaného na základě výpůjčky je totožný s výčtem majetku uvedeného
v bodě 1. této smlouvy a nedoznal žádných podstatných změn krom běžného opotřebení.
Smluvní strany se dohodly, že vlastnictví k majetku uvedenému v bodu 1 se převádí
bezúplatně. Přejímající nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů, které mu vzniknou
při nakládání s tímto majetkem včetně jeho likvidace.

Přejímající se zavazuje, že převáděný majetek bude využívat výhradně pro účely a
činnost jednotek SDH zřízených zřizovací listinou, popř, smlouvou o zřízení společné
jednotky podle § 68 a zák. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, a
to v souladu s právními předpisy upravujícími oblast požární ochrany, zejména se zákony č.
133/1985 Sb., 239/2000 Sb., a 240/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Důvodem převodu majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro
předávajícího podle rozhodnutí HZS Kraje Vysočina o převodu majetku ze dne 4.6.2020
pod č.j. spisu HSJI-1926/E-2020.

Nabytím účinnosti této Smlouvy se ukončuje platnost Smlouvy o výpůjčce
Č.j. HSJI-2-183/E-2016.

Další ujednání:
a) tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží předávající
a jeden výtisk přejímající;
b) smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě
budou zpracovány pro účely evidence smluv vedené HZS Kraje Vysočina,
c) smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů);

2.

3.

4.

5.

6.

7.

-2-



d) smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí, a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí předávající.

PřejímajícíPředávající

41.M) datum:datum:

podpis:podpis
ng. Vlastimil Bařinka

starosta města

-3-


